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Uponor Aqua PLUS sadalitajs PPM 1" 1xG3/4"MT c/c50mm
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Plasak par Uponor Aqua PLUS sadalitajs PPM
Specifikacija

- Hermétiski skapji atbilstoSi NT VVS 129

- Sadalitajiem ar pieslégumu attalumu 50 mm

- M7 skapju uzmavas

- Komplektacija skapis, Slakatu parsegs un sadalitaja stiprinajumi
- Ramis un durvis nav ieklauts

- RAL 9010

- Metala veidgabali no augstas kvalitates misina

- Plastmasas veidgabali no poliphenilsilfona

- PPM sadalitaji ar bayonet pievienojumiem

Pielietojums

- Hermétisks risinajums, lai novérstu nopldzu raditos bojajumus
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Measurements

Cilindriskais_vitne_G
LENGTH_L

Garums (I1)

Garums (12)

Garums (13)

z1

Z2

Z3

Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Iltem no VVS

Izméri

Preces vienibas augstums
Vienibas vienibas garums
Preces vienibas svars
Vienibas vienibas platums
Item_UOM

Packaging

lepakojums GTIN PL1
lepakojums GTIN PL3
lepakojums GTIN PL4

lepakojuma augstums PL1
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3/4"
66,5
33,2

33
33

16,7
16,7
22,8

6414905200986
06414905200986
2072120
48426045
5110722
1878134
087606006

70
69
0,037
55
Gab.

06414905404551
06414905404575
06414905404582

72
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lepakojuma augstums PL3 155
lepakojuma augstums PL4 1229
lepakojuma garums PL1 70
lepakojuma garums PL3 345
lepakojuma garums PL4 1200
lepakojuma daudzums PL1 1
lepakojuma daudzums PL3 20
lepakojuma daudzums PL4 2240
lepakojuma veids PL1 Plastic_Bag
lepakojuma veids PL3 Box
lepakojuma veids PL4 Pallet
lepakojuma apjoms PL1 0,00028728
lepakojuma apjoms PL3 0,007753875
lepakojuma apjoms PL4 1,17984
lepakojuma svars PL1 0,041
lepakojuma svars PL3 0,93
lepakojuma svars PL4 107,88
lepakojuma platums PL1 57
lepakojuma platums PL3 145
lepakojuma platums PL4 800

Tehniskie dokumenti

Lejupieladé dokumentus Seit ||

Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321

E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1047998

